年 月 日

建築主等 住 所

氏 名

電 話 （ ）

　墨田区細街路拡幅整備要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

　墨田区 丁目 番

　墨田区 丁目 番 号

電話 （ ）

□ 公道

□ 私道 □

□ 建築基準法第４２条第２項に規定する道路

□ 位置指定道路 □ その他（ ）

□ 有り（　　　 ）箇所 □ 無し

□ 有り　 □ 門塀・生垣等の撤去

□ 排水設備の移設 □ 水道設備の移設

□ ガス設備の移設 □ 樹木の移植

□ 無し

年 月 日着工 年 月

□ 有り　 □ 無し

墨田区集合住宅条例の適用 □ 無し　　（　 　階　　 戸）

墨田区開発指導要綱の適用 □ 無し　　（　　　　  　 ㎡）

第1号様式

細 街 路 拡 幅 整 備 申 請 書

墨田区長あて

整備する土地
の 所 在 地

地名地番

住居表示

整備する土地
の 所 有 者

（※）区使用欄

建築基準法上の分類

隅切りの有無

　　助成対象除去等工事
  （建築を伴わない場合のみ対象）

　※現況写真を撮影しておくこと
  ※区の承認を受けた後に除去
　   等に着手すること

建築工事予定工期

不燃化助成制度適用の有無

住所

フリガナ

氏名

　（ □特別区道　　□区有通路　　□管理道路　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

道路調査回答書番号

申請に関しての
連絡先

住所

氏名 電話

日完了

整備対象道路等の種別